q

@& PARTI DI RICAMBIO
€I SsPARE PARTS

GRSPARDO

Cod:

V4

€3 ERSATZTEILE
€3 PIECES DETACHEES
€ p1EZAS DE REPUESTO




ﬁggﬁ&ﬁﬁgﬂg‘“ CODICE . MACCHINA DASEREN.
CODE NO. MACHINE ,
MASCHINEN YERZEICHNIS KODE NR. 10 MASCHINE SV 260 AB SERIENUMMER 509
INDEX MACHINE CODE NR. MACHINE DE SERIE NR.
INDICE MAQUINA CODIGO N. MAQUINA DE SERIE N.
N. TAVOLA CATALOGO DESCRIZIONE Dixla emialone fzvola Sostitwisce lavola N, Yalida da serke N, mm@ i\l':l! Sosthuta ::‘mm mﬁl::ﬂl: :\";IJ;IES
Diabe of Lt R table Mo, Vi from st Mo, i P
ﬂ;ﬁ%ﬁ;ﬁm TﬂFE?_ESiCS?:ﬁ;TEOIgU NG Tiklmi-gab;:;m Ex‘lﬂ'ﬁr;e Teel Nr., Bk ab Serie M. Tdelablat_lwlum Ersetzl Voo der Tainl Nr. fiﬂhsene Nr NOTEN
M. TABLEAY CATAL GOUE DESCRIPTION Disie de Amipsion tablosy Substiie iabiesys ar. Vatabie de fz sivie My, | Dot dcheance il Subitus o Sbves M Vit s 2 o e . NITES
N, TABLA CATALOGO DESCRIPCIﬁN Facha de emigion Labla Fremplaza la lebka N, Walsgera de 3 serie N. | Fechks de vencimiento labla perfatabla N, | Velodern husta b serie B ANOTACIONES
TELAIO
TOOLBAR .
10-C10 TRAGRAHMEN Maggio
BASTIDOR B
COMANDO AUTOMATICO SEGNAFILE
AUTOMATIC ROW MARKER DEVICE Maggio
10-C20 SPURREISSER-AUTOMATIK
COMMANDE Dy TRACEUR AUTOMATIQUE 1991
MANDO AUTOMATICO MARCADOR )
SEGNAFILE
ROW MARKER .
10-C30 SPURREISSER :\a‘lagglo
TRACEUR 99
MARCADOR B o
TRASMISSIONE E CAMBIO
SHAFTING AND GEAR .
10-C40 ANTRIEB UND GETRIEBE l\%%%g 10
ENTRAINEMENT £1 CHANGEMENT DE VITESSE 1
TRANSMISION CAMBIO
TELAIQ SEMINATORE
PLANTING UNIT'S FRAME .
10-C50 SAREIHENGRUNDRAHMEN %351'9 1o
BATI DE L'ELEMENT SEMEUR
BASTIDOR SEMBRADOR
ASSOLCATORI-RUOTE DI COMPRESSIONE
PLANTER SHOE-PRESS WHEEL Maggio
10-C60 SASCHAREN-SAMENDRUCKROLLEN 1907
S0CS-ROVE PLOMBEUSE 99
ABRESURCO-RUEDAS DE COMPRESION ) -
DISTRIBUTORE SEMI
SEED DISTRIBUTOR R
10-C70 DISTRIBUTEUR Maggio
SAAPPARAT 1991
DISTRIBUIDOR DE SEMILLAS
PARTICOLARI SEMINA A FILE BINATE (DR 507)
PARTS FOR DOVIBLE BOW SEEDING (Dﬂ 507) Magg io
10-C80 PARTICULIERES POUR SEMIS EN RANGS JUMELES (DR 507)
TEILE FUR DIE AUSSAAT IN DOPPELREINE (DR 507) 1991
DETALLES PARA SEMBRAR EN HILERAS ACOPLADAS (DR 507)

2 GASPAROO




ﬂggiﬁ&ﬁﬁg:';“ CODICE N. MACCHINA DA SERIE N.
CODE NO. MACHINE FROM SERIAL NO.

MASCHINEN VERZEICHNIS KODE NA. 10 MASCHINE SV 260 AB SERIENUMMER 509

INDEX MACHINE CODE NR. MACHINE DE SERIE NAR.

INDICE MAQUINA CODIGO N. MAQUINA DE SERIE N.
R TAYOLA CATALOGD DESCRIZIONE Dat emissions baela Pa—— Voldo daserie M. { Dataseadenzatarol Soatuta i brols L [r—— WOTE
CATALOGUE FABLE 40, DESCRIPTION Dateaf e s Replaoes e Mo Vil o sevin K. | Table ety Rpaoedtfom &bl . Vo up ot . ROIES
KATALOGSTAFEL MR TAFELBESCHREIBUNG Tefeaus-gabedehin Esete e Tateb b, Gillgab SerleMe. | Tatlablpuselatum Ersart vondes Taflb, | GilighisSerie . NOTEN
B, TABLEA CATALOGEE DESCRIPTION Daie de emission abie Sobsiv o Voloide e i st A, | Dk et Substioe duiableou e |Vt g e e e RTES
N TABLACATALOGO DESCRIPCION Fecha de emisinaba RecnplazalaiizN. | Valederae laserie K. | Fechs e vencimienlo fabls Recmglszoda parlafabla M. |Volederahestala serie M ANOTACIONES

SUPPORT) SERBATOI SPANDICONCIME E MICROGRANULATORE
FERTILIZER AND GRAMULATE APPLICATOR: SUPPORTS ) Maggio
10-C90 | AUFBAURAHMEN FUR DUNGER- UND MIKROGRANULATSTREUER BEHALTER
FERTILISEUR ET MICROGRANULATEUR: SUPPORTS 1991
SUPORTES DE LOS DEPOSITOS

SPANDICONCIME
FERTILIZER APPLICATOR .
10-C100 | DUNGERSTREUER Maggio
FERTILISEUR 1991

ABONADORA

MICROGRANULATORE
GRANULATE APPLICATOR
10-C110 | MIKROGRANULATSTREUER Maggio
MICROGRANULATEUR 1991

MICROGRANULADOR

TRASMISSIONE SPANDICONCIME E MICROGRANULATORE
FERTILIZER AND GRANULATE APPLICATOR: SHAFTING Madaio
10-C120 | ANTRIEB FUR DUNGER- UND MIKROGRANULATSTREUER 99
MICROGRANULA TEUR ET FERTILISEUR: ENTRAINEMENT 1991
TRANSMISION ABONADOR Y MICROGRANULADOR

TUBI ASPIRAZIONE E SOFFIAGGIO
VACUUM AND PRESSURE HOSES Maggio
10-C130 | SAUG-UND BLASSCHLAUCHE
TUBES D'ASPIRATION ET DE SOUFFLAGE 1991
TUBOS ASPIRAION Y PRESION DE AIRE

ASPIRATORE

FAN .
10-C140 | GEBLASE Maggio
ASPIRATEUR 1991

ASPIRADOR

ASPIRASEMI
SEED CLEANER .
10-C150 | SAMENABSAUGER Maggio
ASPIRATEUR DE GRAINES 1991
ASPIRADOR DE SEMILLAS

NN NN N
1

GASPAROO 3



ITALIANO

ENGLISH

DEUTSCH

FRANCAIS

ESPANOL

PARTI DI RICAMBIO

Le ordinazioni delle parti di ricambio
vanno fatte presso i nostri conces-
sionari di zona e devono essere sem-
pre corredate dalle seguenti indica-
zioni:

- Tipo, modello e numero di matri-
cola dell’attrezzatura. Tali dati sono
stampigliati nell’apposita targhetta
di cui é dotata ogni attrezzatura (14
Fig. 1).

- Numero di codice della parte ri-
chiesta rilevabile dal catalogo ricam-
bi.

- Descrizione del particolare e
guantita richiesta.

- Numero della tavola.

- Mezzo di trasporto. Nel caso
questa voce non sia specificata, la
Ditta Costruttrice, pur dedicando a
questo servizio una particolare cura,
non risponde di eventuali ritardi di
spedizione dovuti a cause di forza
maggiore.

Le spese di trasporto si intendono
sempre a carico del destinatario. La
merce viaggia a rischio e pericolo
del committente anche se venduta
franco destino.

NOTA: Il termine (Dx) Destro o (Sx)
Sinistro della macchina o di parti di
essa, € inteso guardando la mac-
china dalla parte posteriore. Le ec-
cezioni saranno indicate.

4 GASPARDOO

SPARE PARTS

Orders must be transmitted through
our area dealers and should always
include the following indications:

- Type, model and serial number
of the machine. These data are
punched on the data plate with which
every implement is equipped (14 Fig.
1).

- Code number of the required
spare part. This will be found in the
spare parts catalogue.

- Description of the part and
required quantity.

- Table number.

- Means of dispatch. If this item is
not indicated, the Manufacturer, while
dedicating particular care to this
service, shall not be held responsible
for delays in delivery caused by
cases of force majeure.

Transport expenses shall always be
at the consignee’s charge. The goods
travel at the purchaser’s risk and peril
even when sold ex destination.

NOTE: The symbols (Dx) right and
(Sx) left, concerning the machine or
single parts of it, are referred, as in
the figure, to a rear view of them.
Exceptions will be indicated.

ERSATZTEILE

Die Bestellungen miuissen bei
unseren Gebietshandrer
aufgegeben werden. Bei der
Bestellung sind stets die folgenden
Angaben zu machen:

- Typ, Modell und Serien-Nummer
des Geréts . Diese Daten stehen auf
dem Typenschild, mit dem jedes
Geréat versehen ist (14 Abb. 1).

- Artikel Nr. der erforderlichen
Ersatzteile. Diese stehen im
Ersatzteil-Katalog.

- Beschreibung des Ersatzteils
und die erforderliche Stuickzahl.

- Tafelnummer.

- Versandmittel. Wenn dieser
Punkt nicht spezifiziert wird, haftet die
Herstellerfirma nicht fur etwaigen
Lieferverzug aufgrund hdherer
Gewalt, auch wenn er diesen Service
besonders aufmerksam abwickelt.
Die Frachtkosten gehen dagegen
immer zu Lasten des Empféngers.
Die Ware reist auf Gefahr und Risiko
des Auftraggebers, auch wenn frei
Haus Verkauft vereinbart worden ist.

N.B.: Die Merkzeichen (Dx) rechts
und (Sx) links betreffen eine
rickwartige Aussicht der Maschine
oder Teile von ihr (siehe Bild).
Ausnahmen werden gezeigt.

PIECES DETACHEES

Les ordres doivent étre effectués
auprés de nos concessionaires de
zone en précisant les indications
suivantes:

- Type, modéle et numéro de série
de la machine . Ces données sont
gravées sur la plaque d’identification
de chaque outil (14 Fig. 1).

- Numéro de code de la piéce
détachée indiqué sur le catalogue
des piéces détachées.

- Description de la piéce et
quantité requise .

- Numéro de plan .

- Moyen d’expédition . Si cette
rubrique n’est pas indiquée, le
Constructeur, bien que soucieux de
ce service, ne répond pas des retards
d’expédition pour des causes de
force majeure.

Les frais de transport sont toujours a
la charge du destinataire. La
marchandise voyage aux risques et
périls de 'acheteur méme si vendue
franco de port.

N.B.: Les références (Dx) droit et (Sx)
gauche de la machine ou des parties
de la méme, est entendue, comme
de la figure, en regardant la machine
de derriere dans le sens de marche.

RESPUESTOS

Los pedidos han de efectuarse en
nuestros consesionarios de zona y
deben incluir siempre las siguientes
indicaciones:

- Tipo, modelo y nimero de
matricula del equipo . Dichos datos
estan impresos en la relativa placa
presente en el equipo (14 Fig. 1).

- Numero de codigo de la parte
requerida presente en el catdlogo
respuestos.

- Descripcion de la pieza y
cantidad requerida .

- Numero deiillustracion

- Medio de transporte . En caso
que este item no esté especificado,
el Fabricante, aun prestando la
debidas consideraciones para este
aspecto, no responde por
eventuales retardos de env'o
debidos a causas de fuerza mayor.
Los gastos de transporte se
consideran siempre a cargo del
destinatario. La mercanderia viaja
bajo riesgo y peligro del comprador,
incluso cuando se vende franco de-
stino.

N.B.: Larefencia (Dx) derecha o (Sx)
izquierda de la maquina o de sus
componentes, se entiende, como en
la figura, mirando la maquina por la
parte trasera. Se indicaran las
excepciones.



DISCHI DI SEMINA (*) - SEED PLATES - DISQUES DE SEMIS - SASCHEIBEN - DISCOS DE SIEMBRA

DISCHI A POSTARELLA (*)
SEED PLATES WITH HOLE SETS

DISQUES AVEC TROUS DIVISES PAR GROUPES

SASCHEIBEN MIT HORSTABLAGE
DISCOS PARA LA SIEMBRA A GRUPOS

Rt DR 507
Trous doppia fila {**)
Locher | M. 10 20 30 40 60 70 80 160
Agujercs n. Iolrl
' aheses | codice
%] n_ lacher
n. agluergs
0,3 22250375
0,35 22250379
0.4 22250450 2x120 22250447
0,5 22250365 | 22250163 22250164 22250374 | 22250165 2% 80 22250458
0.6 22250372 | 22250373 22250376
0.8 22250327 | 22250166 22250167 22250168 | 22250378 2x40 22250392
2x 80 22250391
2 %180 22260445
1.0 22250366 | 22250304 22250303 22250162 2 x 40 22250394
280 22250393
1,1 22250377
1,2 22250446 2% 40 22250390
1.5 22250367 | 22250008 | 22250371 | 22250345 22250302 2x40 22250444
2 x B0 22250396
20 22250368 | 22250353 22250359 22250352
21 22250386
2,5 22250369 22250387
4.0 22250370

cod. 22250160: disco senza fori {blank plate; disque sans trous; Saescheibe ohne Locher; disco sin agujeros)
senza pioli {without pegs; sans baicnettes; ohne Nocken; sin aletas)
** modello doppia fila DR 507 (double row, double rang; Doppelreihe; doble hilada)

n. fori
" 2 3 5
per
gruppo
= lori
v roles n n. n.
@ detrgus | gruppi codica gruppi cadice gruppi cexdice
w locher ™" " [}
E T
0.5 10 22250360
20 22250380
0.8 16 22250383 9 22250326 4 22250449
22 22250448
5 22250381
1.0 8 22250331 5 22250382
12 22250384 8 22250388
10 22250395
1,2
15 4 22250343
20 8 22250330
* senza pioli (without pegs; sans baioneites; ohne Necken, sin
aletas)
b {GB) nr. of. holes per set; (F} no. de trous par groupe; (D) N.

Lacher jede Gruppe; (E) n. agujeros par grupe

b n. gruppi {nr. of sets; no. de groupes, Gruppenzahl; n. gru-
pos)

GASPAROO

5




g N
(TAV.10-C10 | (TAV.10-C20 |

- /
6 GASPARDOO




TAV. 10-C10 TAV. 10-C20

Pas, Codice Descrizione 3::;:12 Mole Pos. Cadice Descrizione n(?nirl?il::; Nole
1 22270018 Attacco a 3 punti 1 22270023 Supporto comando segnafile {1) Expart Germa-
"2 | 22270019 | Attacco 1°-2° punto 2 | 66349006 | Boceola fulcro ®| 2pezi nia
3 | 45365007 | Spinaascatto @9 ) o 3 | 20870037 | Rondeila @ 20,5 x31,2x sp. 1.5
4 | 22030124 | Perno 1°-2° punto 4 | 20200124 | scontro -
5 | 45061084 | Copiglia 5 35 UNI 1336 O 5 | 41602128 | Vite M 12 x 140 UNI 5737 £
6 | 22270020 | Perno staffa 1°-2° punio 6 | 43530008 | DadoM12UNIS588 o
7 22250026 Telaio mt. 2,00 7 22220127 Leva aggancio piegata
7 22270026 Telaio mt. 2,50 8 45961041 Copiglia 3 x 25 UNI 1336 i
7 | 22070027 | Telaio mt. 2,75 | g | 22220126 | Leva aggancio piana
7 | 22270088 | Telaio mt. 8.25 10 | 22270022 | Braccio destro
8 | 43530009 | Dado M 14 UNI 5588 O 11 | 44953006 | Rondella @ 14 UNI 6592 0
g 4495§114 Rosetta elastica M 14 DIN 128/A O . 12 22230259 Fulgre comando
10 44953006 Hgndella & 14 UNI 6592 i 13 45861062 Copiglia 4 > 30 UNI 1336
11 22270015 Gancio i 14 45961060 Copiglia 4 = 20 UNI 1336
i 15 | 22230258 | Bilancere comando -
| 16 | 65339018 | Molla bllancere - ®| 4pezzi
17 | 44953004 | Rondella @ 10 UNI 6592 el
18 22220129 Aggancio corda
19 | 44958007 | Rondefla g 16UNISSS2 |G
) ] 20 _ 63226_001 __C_prda seg_pa_file {specificare mt.)
) -2 22270021 | Braccio sinistro
22 22220132 Scontro bracci
[ 23 | 41605050 | Vite M 12 x 30 UNI 5739 S
24 45965007 | Spina a scatto & 8 o
25 | 22270063 | Aftacco al 3° punto '
26 | 41605054 | Vite M 12x 50 UN} 5739 =
B ] 27 | 43533007 | Dado M 12 UNI 5589 e
] 28 2__2?201_21 _ Perno attacco al 3° punto
29 | 45961064 | Copigliad4x40UNIT336 |0
30 22220123 Perng 3° punto
o 31 20970100 Rondella & 22 x 30 # sp. 0,5
_ . - 35 'éé_z?moa Cate-;ia perno__S"_p_u_r_j_t_o_ o {n
1 N & 2227_9064 Coman_do automatico segnafile compl.

GASPAROO 7



-~

| TAV.10-C30 |

-

8

GASPARDO




TAV. 10-C30

Pos. Codice Descrizione 3:::;': Note Pos. Codice Descrizione rgir:ii;i Mote
1 22270024 Supporto segnafile sx 36 41605031 Vite M 8 % 25 UNI 5739 (1] 2 pezzi
2 44953114 Rosetta elastica M 14 DIN 128/A O 37_ ) g_‘._2_270081 Fermo asse disco ® | 2pezzi

3 | 43530009 | DadoM 14 UNI 5588 O | 38 | 22270087 | Disco segnafile compl.
4 22270015 Gancio o 39 2227020 Segnafile supplementare completo
5 45063002 Copiglia «R» 2,5x 47 B/103 i 40 20810010 Gambo segnafile supplementare
6 [ 22270010 | Chiavistelio ®| 2pezi 41 | 22070010 | Chiavistello
7 | 22070011 | Puntelio 42 | 20810011 | Attacco gambo
8 45961109 Copiglia 6 = 45 UNI 1336 - 43 22270117 Tracciatore segnafile supplementare
9 22270006 Supporto segnafile dx 44 43530008 Dado M 12 UNI 5588 )
10 44953003 Rondella & 8 UNI 592 - o 45 41605051 | Vite M 12 x 35 UNI 5739 i
11 43549002 Dado M 8 tristop . o 46 22220144 Cavallotto M 10 braccio scorrevole ®| 2pezzi
12 41602028 Wite M 8 = 60 UNI 5737 o) 47 22220141 Braccio scorrevolea mt, 0,29
13 | 22270009 | Perno braccio segnafile 47 | 22250277 | Braccio scorrevole mt. 1,50
14 22270004 Braccio segné-fﬁé . 48 2227031 Piastra scorrevole interna
15 22270384 Snodo disco segnafile ___ 43 22270392 Piastra scorrevole esterna o
16 65338052 1 Molla snodo 2 pezzi 50 87008011 Maniglia M 12 x 50 L i ?___p_gzzi
17 | 43630007 | Dado M 10 UNI 5588 51 | 46966127 | Spinael. 8 36 DIN 1481 e
18 47968102 Spina cilindrica 8 x 40 DIN 6325 ] 2 pezzi 52 22270409 Gruppo scorrimento disco compl,
19 | 80970012 | Rondella @ 11x32x sp. 4 E R e
20 41605043 Vite M 10 x 35 UNI 5739 G o
pog | 22220145 Scontro @ 2pezz
22 22270005 Aggancio braccio segnafile
23 | 41602039 | Vite M 10x 45 UNI 5737 ¢ n
24 41802026 Vite M 8 x 60 UNI 5737 -
25 43530006 Dado M 8 UN) 5588 o |
26 22270007 Guidacorda .
27 22270421 Gambo discb segnafile _
28 46966077 Spina el. 5x 30 DIN 1481 (-
29 | 20970100 | Rondella @ 22 x30x sp.0,5 o
30 | 20970024 | Rondella & 20,6%315x sp. 2 U i
31 22270065 Feltro parapoivere & 3_1 . - L
32 47969001 Ingrassatore M 6 x 1/A O
33 22270385 Kit mozzi disco L
34 22270067 Asse disco ) | @ 2 pezzi | e
35 | 22220150 | Disco segnafile

GASPAROO

9




g N

| TAV.10-C40 |

- /
10  GASPARDO




TAV. 10-C40

Pos. Codice Descrizione n?.::::::; Note Pos. Codice Descrizione 2;::::) MNote
1 _22250032 Coperchio scatola cambio 32 2_2250323 Asse ruota
2 | 45981080 | Copiglia 4 x 20 UNI 1336 3 N 32 | 22250324 | Asse ruota contasttari
3 | 65337028 | Molla coperchio o ®| 2pezi 33 | 51110008 | Supporto con cuscinetto FY-25 TF |
4 | 20860030 | Asse seminatori mt. 0,85 34 | 52121022 | Anello arr. @ 25 UN| 7435 ¢
4 | 22070089 | Asse seminatori mt. 1,50 o 35 | 56345001 | Cerchic 300 DX-15
4 | 22230141 | Asse seminatori mt. 2,00 36 | 43543001 | DadoM 12x 15 colonnetta B
4 | 22250031 | Asseseminatorimt.3,25 37 | 56244003 | Camera 28 B-15
5 20890115 Fermo asse ® | 10 pezzi 38 56243003 Copertura 500 - 15 TM 40
6 5__‘:'158005 Catena %2 1S0-083 98 magiie 39 22250033 Raschiaterra _
7 1 22250038 Scatola cambio 40 22250038 Maniglia cambio
8 | 22270015 | Gancio 41 | 65237005 | Molla tendicatena cambio
o | 44950114 | Rosetta elastica M 14 DIN 12874  [¢ 42 | 46966058 | Spina el 4 x 24 DIN 1481 ol |
10 43530009 Dado M 14 UNI 5588 0 43 22250039 Tendicatena cambio ]
11t 22250037 Asse inferiore ::;_a.mbio _ 44 22250040 Spina tendi_r_:é-tena )
11 22270127 - Asse inferiore contaettari mt. 0,50 i 45 41605027 Vite M 8 » 16 UNI 5739 S
12 | 45965001 | Spina ascatto @ 5 G 46 | 51104206 | Guscinotto 6005 2Z
13 | 43440005 | Dado ad alette M 8 UNI 5448 B |47 | 22230004 | Supporto cuscinstto
]4 ~ 2_225003_5 Porta di chiusura 48 222_70090 Boccola cambio ® | 2pezzi
15 | e6248218 | Rondella distanziale i 49 | 43530006 | Dado M 8 UNI 5588 D
16 | 22250028 | Pignone z-15 ) 50 | 20250041 | Distanziale superiore | | |
17 | 22250006 | Pignone Z-10 51 | 43530004 | Dado M6 UNISS583 <
18 22250007 Pignone Z—_20 _ | 52 22250042 Distaﬁ“ziale ingranaggi
19 | 45961040 | Copiglia 3x 20 UNI 1336 e | 53 | 22250043 | Ingranaggio Z-16
20 | 44953005 | Rondella @ 12 UNI 6592 S 54 | 22250044 | Ingranaggio z-17
21 | 66248100 | Rullo tendicatena ®| 2pezi 55 | 22250045 | Ingranaggio Z-18 )
22 | 22250030 | Tendicatena 56 | 22250046 | Ingranaggio Z-19 |
23 | 44953004 | Rondella @ 10 UNI 6592 S 57 | 22250047 | Ingranaggio Z-20
24 | 43530007 | Dado M 10 UNI 5588 E 58 | 22250048 | Ingranaggio Z-21
25 22250029 Carter__s_,upporto ructa ) 59 | f11602016 Vite M 6 % 60 UN| 5737 o
26 22220083 Rondella ad imbocco - 60 22250049 Blocco cambio completo
27 22250034 Supporto ruota 61 66248024 Rullo tendlcuéfé-r.\.z; _cambio . 2 pezzi
28 43530008 Dado M 12 UNI 5588 i) 62 22250052 F’ernq rulli ' ]
29 | 41602128 | vite M 12 x 170 UNI 5737 3 63 | 22250053 | Distanziale inferiore B
30 | 41605042 | Vite M 10 30 UNI 5737 | 64 | 22250054 | Flangia supporto cuscinetto
31 | 43530007 | DadoM 10UNI5588 0 65 | 41605029 | Vite M 8x 20 UNI 5739 -

GASPARDOO 1!




g N

(TAV.10-C40 |

- /
12 GASPARDO




TAV. 10-C40

Pos, Codice Descrizione “?'ir;':,lz Note Pos. Codice Descrizione rg;r?ilrrr.uz Mote
66 52122038 Anello arr. & 47 UNI 7437

67 22250050 Ingranaggio Z-15

68 57158004 | Catena 2 ISO-083 42 maglie

89 41605018 Vite M 6 x 20 UNI 5738 B

70 | 22250051 | Ingranaggi cambio Z-15/21 i

71 | 22250258 | Supporto asse B o

72 66248096 Boccola cuscinetto 4 pezzi 1

73 | 45061084 | Copiglia 5x 35 UNI 1336 o B

74 | 65336098 | Molla contaettari i

75 -217;“12-70217 Supporto contaettari stagno

76 222792_18 ”Elontaettari stagno ]
77 41605015 | Vite M 6 x 16 UNI 5739 ]

78 2225044-_3 Protezicne

GASPAROO 13




-
 TAV.10-C50 |

-

14 GASPARDO



TAV. 10-C50

Pos. Codice Descrizione :Ir::::) Note Pas, Codice Descrizione r?1ir:il:'|:| Mole
1 57158006 Catena % 180-083 118 maglie 3B 22250405 Perno braccio inferiore
2 22250190 Corona Z-15 asse seminatore 37 20980082 Boccola 0 12,15x 18«7 o
3 52121025 Anello arr. & 28 UNI 7435 2 38 20970035 Rondella & 13x32x sp. 4 -
4 22250441 Mq_zzc_; corona §emi_n__atore o o 39 43549004 Dadq_M_l? Tristop___ [
-5 | 52121022 Anello arr. & 25 UN{ 7435 -] 40 65337030 Molla tendicatena
6 41603027 Vite M 8 x 18 UNI 5739 o 41 45861040 Copiglia 3 x 20 UNI 1338 i
7 43530006 Dadc M 8 UNI 5588 o 42 66248100 Rullo tendicatena ®| 2pezzi
8 22230094 Supporto cuscinetto 43 20870115 Rondella & 13238 x sp. 3 o
9 51104206 Cuscinetto 6005 27 44 22250406 Tendicatena
10 | 20070015 | Gancio 45 | 44953004 | Rondelia @ 10 UNI 8592
11 22250397 Prast_ra éttacco seminatore 48 22250407 Supporto ruota anteriore
12 4495_3_006 | Rendella & 14 UNI 6592 O 47 41605041 ViteM10x25UNIS739 |05
13 44059114 Rosetta elastica M 14 DIN 128/A O 48 22230172 Spartizolle
14 43530009 Dado M14 UNI 5588 49 22250205 Distanziale supporto cuscinetto
15 22250398 Boccola braccio superiore 50 22250408 Supporto asse cuscinetto
16 41605029 Vite M 8 x 20 UNI 5738 o 51 20980056 Boccola & 8,25%16x% 7 o0
17 45963002 Copiglia a «R» 2,5 x 47 B/103 O 52 20970032 Rondella & 8,5x32 x4 1
18 44953003 Rondella @ 8 UNI 6592 9] 53 22250409 Cursore ructa anteriore
19 22250398 Carter protezione trasmissiong 54 20980083 Boccola & 10,25 16 = 28 o
_20 22250400 Braccio superiore 55 41602040 Vite M 10 = 50 UNI 5737 o
21 | 22250401 | Tirante molla 56 | 22250410 | Chiavistella esclusione ruotina
22 6_1_533?02? Molla compressione sémiﬁ?tgré B B 5_7 1 22250411 Maniglia regolazione profondita
23 | 22250402 | Braccio inferiore compl. ] 58 | 46966058 | Spina el 4x 24 DIN 1481 ol
24 41605044 | Vite M 10 x 40 UNj 5739 o 59 65336117 Molla fermomaniglia ®| 4pezzi
25 20980076 Boccola @ 1025x 16 %7 & 60 22250412 Regolazione esterna
26 20870099 Rondella @ 11x 38 % sp. 4 - 61 41605043 Vite M 10 x 35 UNI 5739 O
27 41602126 Vite M 12 x 100 UNI 5737 . 62 20980084 Bocoola @ 10,25 x 16 % 14 9]
_28 20970012 Rondella & 11 x32x sp. 4 @ 63 22250175 Vite di regolazione
29 43530007 Dado M 10 UNI 5588 of o 64 22250413 Regolazione interna
30 41605031 Vite M 8 x 25 UNI 5738 ] | 65 22250220 Indicatore profondita
3 51128006 Boccela PAF 16120P10 o 66 22250414 Boccola regolazione @ 10,5 % 16 » 142
32 22250403 Corpa centrale seminatore 67 67004011 Moschettone da 40
33 | 22250404 | Asta sollevamento 68 | 41602053 | Vite M 10 % 160 UNI 5787
| 34 | 41602085 | Vite M 12 110 UNI 6737 O ] 69 | 22250415 | Supporto ruota posteriore
as 66349003 Boccola braccio inferiore ® | 4pezzi 70 22250416 Copriseme DX

GASPAROO 15




-
 TAV. 10-C50 |

-

16 GASPARDO



TAV. 10-C50

Ordine

Pos. Codice Descrizione g;;’li:,lz Note Pos. Codice Descrizione minimo Note
71 22250417 Copriseme Sx {1) Export

72 65337031 Molla razione copriseme ®| 4pezzi

73 | 43530004 | Dado M 6 UNI 5588 o

74 | 44953002 | Rondelia & 6 UNI6592 2

75 | 41605018 | Vite M6x20UNI5739 G I B a

76 | 22250221 | Goprisemi (1)

77 22250418 Suppoerto ructa ant. senza spartizolle

GASPAROO 17




g N

| TAV.10-C60 |

-
18  GASPARDO




TAV. 10-C60

Pos. Codice Descrizione 3;:::; Note Pos., Codice Descrizione r?'lir:iirrr‘:) Note
1 56243017 Copertura farmflex 250 {1) Per semina a 34 22230272 Raschiaterra ruotino normale @ | Bpezzi
2 23440108 Cerchio ruota farmflex 250 fascia 34 22250178 Raschiaterra ruotino Iar96 ® | 6pezz

"3 | 22270082 | Distanziale interno 35 | 22270165 | Disco tamponamento ruota
4 | 20070002 | cuscinetto 36 | 22270077 | Elemento ruota in ghisa
5 45861083 Cppig__lia 52 30 UNI 1336 G 37 22250218 Protezione interna cuscinetto
[} 222?0079__ _ _Fql_;rp__parapolvere 25 = 38 22250217 Protezione esterna cuscinetto o
7 23440109 Protezione cuscinetto 38 41602027 Vite M 8 x 55 UNI 5737 i
8 43530006 Dado M 8 UNI 5588 O 40 22250024 Ruota posteriore in ghisa compl. o
g 44957006 Rondella & 8§ DIN 6728 d.i. o a1 22270305 Raschiaterra ruota in ghisa @® | 6pezzi

10 41602026 Vite M B =< 50 UNI 5737 o 42 20970125 Rondella @ 65x28x gp. 2,5 O
11 22250223 Ruonta Farmflex 250 completa 43 41605015 Vite M 6 x 16 UNI 5738 'T‘J
12 52122024 Anello arr. 4 30 UNI 7437 O 44 41605031 Vite M 8 x 25 UNI 5739 »
13 | 20970111 | Rondella @ 16,5x 29,8 x sp. 2 0 45 | 22250219 | Ruotain griglia
14 | 22250207 | Feltro parapolvere 2 30 o 46 | 22050023 | Ruota in griglia compista
15 | 22250206 | Ruota pianainox ~ 47 | 66349005 | Boccola sin. @ 15x 20 x 20 ®| 4pezzi
16 22250222 - Ruota piane}_i_n__(_)_)_(_ comple_t_{a____ o N 48 45963002 Copig!ia «R» 2 5% 47 B/103 (ZZ:.
17 41605012 Vite M 6 x 10 UNI 5739 O 49 22250410 Chiavistelio esciusione ruotino |
18 | 41182011 | Vite M 6x 30 UNI 5732 o o

19 22250208 Raschiaterra ruota piana ® | 6pezzi

20 44357004 Rondella & € DIN 6798 d.i. I

21 43440004 Dado ad alette M & UNI 5448 O

22 | 43530004 | Dado MBUNISS88 (: ]

23 2225d362 Falcione semina ortagg_i_ {dente _basso}

23 22250363 Falciaone semina barbabietola {dente alto}

24 22250364 Falcione semina a fascia (¥ cm.}

25 65339029 Molla compressione ruoting ®| 4pezzi

26 41605027 Vite M 8 = 16 UNI 5739 0

27 | 22250418 | Attacco mollaruotino i ~ o

28 | 20970118 | Rondella @ 15,5x28 % sp. 4 o

29 45960060 Copiglia 4% 20 UNI 1336 ]

30 46966058 Spina el. 4 x 24 DIN 1481 E B

| 22250420 Braccio ruotino normale o

3 22250421 Braccio ruptinge largo (1)

ié_ 22250179 Ruotino di pressione normale o |
33 | 22250181 | Ruotino di pressicne largo (1)

GASPAROO 19




p
TAV.10-C70 |

-

51

20 GASPAROO




TAV. 10-C70

Pos. Codice Descrizione r?l;:il::) Mote Pos. Codice Descrizione :::'r:z Note
1 66248236 Coperchio serbatoio 38 41605039 Vite M 10 x 20 UNI 5739 O {1) Optional. Agi-
2 | 22250423 | Perno coperchio a7 | 43530007 | Dado M 10 UNI 5588 ) o g‘;’:leto S:D”Jf
3 | 45961019 | Copiglia 2 x 10 UNi 1336 o 38 | 41983004 | Vite 6P x 9,5 DIN 7982 0 99905103
4 66248237 Serbatoio semi 39 22250427 Supporto-agitatore ] ]
5 43530002 Dado M 4 UNI 5588 i 40 66248239 Ingranaggic Z-14 trasm. agitatore
6 44857002 Rondella @ 4 DIN 6798 d.i. o 41 66248240 Ingranaggic Z-14 peorta agitatore
7 | 44953009 | Rondella @ 4UNISS®2 (G| 42 | 66248241 | Protezione interna
| _E!___—_iﬂ @_022_ o __\htgl}dtt_ X __1 EJI}II_S?S_Q = 43 66248242 Mozzo agitatore ® | 4pezzi
9 51128005 Boccola coll. PAF 08095 P10 Z 44 66248243 Agitatore ® | 4pezzi
10 | 22250425 | Alberotrasm. agitatore 45 | 20250428 | Feltro guamniziore ®| 6pezi
11 | 66248238 | Ingranaggio Z-12 trasm. agitatore 48 | 62122003 | Fascetta stringitubo 19/28L
12 | 22250422 | Coppia ingranaggi con protezione est, 47 | 62121001 | Fascetiastringitubo 9/16M
13 41982001 Vite BP = 9,5 DIN 7981 0 48 22250171 Gomito tubo soffiaggio
14 | 22050147 | Guscinetto distributore semi 49 | 43440005 | Dado ad alette M8 UNI 5448 0
15 45965001 8Spina a scarto @5 o 50 22250172 Coperchio distributore semi completo
16 45961019 Copiglia 2 x 10 UNI 1338 0 51 22250153 Selettore mobile completo
| 17 | 22250148 Perno porta controllo h o 52 2225019 Yolantino
18 | 22250149 | Porta di controllo 53 | 65838047 | Molla indice B
18 43530006 Dado M 8 UNIJ 5588 C 54 41605014 Vite MB = 14 UNI 5739 O
20 22250146 Selettore eccentrico completo 55 2225015{). i .'.I.'irante indice
21 41724010 Vite M 4 % 10 UNI 5823 O 56 44953002 Fldndella 71 6 UNI 6592 {0
22 | 41605003 | Vite M4 x 16 UNI 5739 O 57 | 22250152 | Selettore mobile
| 23 66248206 _ _E:_Iusore selettore eccentrico 58 22250225 Disco azzeramento selettore
24 22250?_3?__ Pomello graduato 59 22250135 Agitatore semi {1
25 | 65336083 | Molla ferma pomeilo (@] 2pezzi 60 | 22250136 | Anello montaggic agitatore T
26 66248225 Corpo selettore eccentrice 11 ) &1 43530003 Dado M 5 UNI 5588 i
2? 55338045 Molla di spinta ® 2pezzi | | ] 62_ . 41724008 Vite M 5 x 35 UNI 5931 [
28 | 22250145 | Punta selettore eccentrico 63 | 22250351 | Spina a scatto spec. o
| 20 | 22260426 | Piastrina di chiusura 64 Disco di semina {vedere all'inizio}
30 | 22050424 | Distributore semi ' o -
31 66248196 | Pattinopuliziadisco o] o
32 | 22250155 | Vite M 10 senza testa s -
| 33 22250156 Trascinatore disco o
34 | 46966099 | Spina el. 6 x 30 DIN 1481 ol o ]
35 65338044 Molla selettore ® | 2pezzi

GASPARDOO 2t




p
 TAV.10-C80 |

22 GASPAROO



TAV. 10-C80

Pos. Codice Descrizione 3::;;% MNole Pos. Codice Descrizione :ir:ii:; Mole
1 22250429 Falcicne doppia filacm. 7
2 22250430 Falcione doppia filacm. 5
'3 | 43530007 | Dado M 10 UNI 5588 o
4 51128006 Boccota PAF 16120 P 10 .
5 22250431 Ruoting per doppia fila
[ 20980078 Boccola & 1525 % 22 x 10 o) i
7 | 20070118 | Rondella & 15,5% 28 x sp. 4 S
8 | 45961060 | Copiglia 4x 20 UNI 1336 o
9 522700?1 Boccola sint. . . i ®| 4pezzi
10 22250432 Braccio Dx ruotino
| A 22250433 Braccio Sx ruotino
12 43530004 Dado M 6 UNI 5588 O
13 41605012 Vite M 8 < 10 UNI 5739 o
14 41182010 Vite M § < 20 UNI 5732 9]
15 | 43440004 | Dado ad alette M 6 UNi 5448 < ]
16 | 44957004 | Rondella & 6 DIN 6798 ... 0 ]
17 22250434 Raschiaterra ruotino @ & pezzi.m

18 | 22250435 | Perna bracci
19 | 22250436 | Gopriseme Dx
20 22250437 Copriseme Sx
21 | 41982001 | Vite 6P x 9,5 DIN 7981 o
22 22250438 Separatore semi

23 22250439 Coperchio doppia fila compl.

24 - Disco a_q_qppia forat_L_J_(e_l (yec_jere aII‘in_i_z_i_o_l__

GASPAROO 23



p
TAV.10-C90 |

24  [GASPAROO



TAV. 10-C90

Pas. Codice Descrizlone 3;‘:::12 Mote Pos. Codice Descrizione g;ﬂ,:i Note
1 22250245 Supporto barra serbatoi
2 | 22270015 | Gancio _ o
8 | 44950114 | RosettaolasticaM 14DIN 128/A | I S R -
4 43530003 Dado M 14 UNI 5588 -
5 43530007 Dado M 10 UNI 5588 -
& | 22200008 | cavallotto M 10 ®| 2pezi
7 | 43530008 | DadoM12UNISS588 ol T
8 22220017 Scontro
9 22220018 Cavallotto M 12
10 44953006 Rondella & 14 UNI 5592 I
11 22250248 Tirante barra microgranulatore
12 | 20050443 | Piastra spostamento segnafile
| 13| 41605041 | Vite M 10 % 25 UNI 5739 o a
14 | 20970039 | Rondella @ 11x 48 x sp. 4 U - o
15 22250285 Supporto spandiconcima interno
18 22250242 Barra supporto serbatoi mt. 2,00
16 20910006 Barra supporto serbatoi mt. 2,60
16 20890160 Barra supporto serbatei mt. 2,75
16 ' 22250545_ Barra supporto serbatoi mt. 3,25
| 17 | 41602042 | vite M 10 60 UNI 5739 0
| 18 | 20870012 | Rondelia @ 11x32xsp. 4 ol
19 22250284 Supporto esternc spandi_cgncime
20 44953004 Rondella @ 10 UNI 6592 o
| 21 20890017 Scontro ® | 2pezzi
22 | 41605042 | Vite M 10 30 UNI 5739 o B
23__ 20860097 Supporto serbatoio esterno dx L
24 20860101 Supporto serbatoic esterno sx o L ]

GASPAROO 25



e
TAV.10-C100 | |

- ~

26 GASPARDOO



TAV. 10-C100

Pos. Codice Descrizione g::'r"nz Note Pos. Codice Descrizione 3;::::‘ Note
1 20880061 Serbatoic concime mt. 0,85 32 47969001 Ingrassatore M 6 % 1/A ! {*) 2+ 2 pezzi
1 | 20860062 | Serbatoio concime mt. 1,50 ] 33 | 44053002 | Rondelia & 6 UNI 6592 O
2 20860059 C_cperchio sarbatoio mt. 0,85 34 _ _t{_1_6__02024 Vite M B » 40 UNI 5737 o

|2 | 20880060 | Coperchic serbatoio mt. 1,50 35 | 44953008 | Rondella @ 8 UNI 6592 S
3 20880092 Perno coperchio 36 66248207 Rullo tendicatena ) @ 2 pe;z_'r
4 45961061 | Copiglia 4 x 25 UNI 1338 ) < | 37 43530006 | Dado M 8 UNI 5588 s
5 20860006 Sicura coperchic . 38 66248224 Fernﬁo distributare o
| 6 | 20850074 | Griglia protezione mt. 0,85 39 | 65336080 | Moila tenuta fermo 5
6 20880075 Griglia protezione mt. 1,50 40 65336080 Molla scarico serbataio _ 3
7 66248222 Tappo & 15,5 (ZZ:” 41 66248187 Scarico serbaloio @ | 2pezzi
8 | 20880107 | Asse agitatore mt. 0,913 42 | 66248184 | Chiusura uscita serbatoio | | ]
8 | 20860108 | Asse agitatore mt. 1,563 ] 43 | 20860032 | Asse distributori mt. 1,16
9 | 46986079 | Spinael 5x36 DIN 1481 = 43 | 20870028 | Asse distributori mt. 1,80
10 20880039_ ) D_is_t__anziale centrale serbétoio mt. 1,50 _44 . 65338043 Molla asse agitatore
11 41605015 Vite M 6 > 16 UNI 5739 i 45 20880044 Distributore spandiconcime completo
12 20970125 Rondella @ 65% 28 x sp. 2,5 ; | 46 20860083 Porta di pulizia mt. 0,85
13 43530004 Dado M 6 UNI 5588 g 46 20860084 Porta di pulizia mt. 1,50
14 | 53220001 | Guarnizione a labbro DE 100 C 47 | 20860012 | Manicotto unione assi mt. 0,50
15 20880042 Boceola distanziale centrale ] 48 66248125 Ghiera regolazione distributore ]
16 | 65336065 | Coclea sx o 49 | 20860052 | Cursore regolazione ]
17 | 65336064 | Coclea dx ] 50 | 65336055 | Molia fermo ghiera o| 2pezzi |
18 20860087 Carter protezione rin_ -\...r.i.o ] 51 20860093 Vite e scala gréa-u éta
19 .-.-E_GBGOOBS __mé_i;)ﬁ;:)rto rinvi_q o 52 20860106 Qosalore comp_lc_a_t_q_
20 | 20860088 | Ingranaggio Z-12 foro tonde 53 | 66248176 | Corpo distributore
21 46966099 | Spina el. 6 x 30 DIN 1481 - 54 65338062 | Mclla scivolo distributore ®| 2pezzi
22 22220073 Rondelta & 16 x 28xsp. 0.3 o 53 66248178 Scivolo distributore _
23 866248121 Boccota con flangia 56 §9336025 Anello stringitubo & 35 8| 4 pezL
24 56248218 Rondella distanziale B O &7 20860126 Kit ingranaggi dlstrlbutore;oncime L
25 20860086 Ingranaggic Z-12 foro quad.ro 58 41982005 Vite 8 P x 38 DIN 7981 i
2 | 67158001 | Catena 1/21SO-083 32 maglie | 59 | 20070087 | Rondella @ 45x32xsp. 3 <
27 | 66248051 | Boccola foro quadro corta 60 | 20860121 | Agitatore dx mt. 0,913 completo
28 20890115 Fermo asse_ . & | 10 pezzi €0 20860122 Agitatore sx mt. 0,9_‘I_§_c_:_pmp|eto ]
29 | 22250287 | Manicotto distanziale - 60 | 20860123 | Agitatore dx mt. 1,563 completo
30 66248223 Tappo @ 11 o | 60 20860124 Agitatore sx mt. 1,563 completo
K2 41982001 Vité 6P .9,5 DIN 7981 . ] 61 61208001 Tubo caduta concime {specificare mt.)

GASPAROO 27




e
TAV.10-C100 |

-

28 [GASPAROO



TAV. 10-C100

Ordine

Ordine

Pos. Codice Descrizione fminimo Note Pos. Codice Descrizione minime Note
62 20910010 Gambo elemento concimazione _
63 | 45963002 | Copiglia «R» 2,5 x 47 B/103 o
64 22270010 _ Chiavistello ® 2pezzi
65 | 43530008 | Dado M 12 UNi 5588 O B
66 20910012 Tagliente ele_mento concirﬁ;zione L
67 41605051 Vite M 12 x 35 UNI 5739 o
68 22270015 Gancio N
| 69 | 45961020 | Copiglia 2 15 UNI 1336 o
70 65336060 Anello guidatubo @ 2pezzi
7 20910011 Attacco__elemento co.ncimazione -
72 | 44959114 | Rosetta elastica M 14 DIN 128/A s )
73 43530009 DadoM 14 UNISSB8 C:
74 | 20010042 | Elemento di concimazione completo

GASPAROO 2°




p
TAV.10-C110 |

30 GASPAROO



TAV. 10-C110

Pos. Codice Descrizione n?::il:,li Nole Pos. Codice Descrizione gir;i:_.z Note
1 20890144 Ferno coperchio 36 65338043 Molla asse agitatore {*}) 2+2 pezzi
2 20890145 Coperchio serbaloio 37 45961061 Copiglia 4 x 25 UNI 1336 O
3 20890146 i ‘Serbatoio micro N . 38 | 20800089 | Cursore regolazione
[ 4] 46966079 | Spina el. 5 x 36 DIN 1481 e 39 | 66248125 | Ghiera regolazione distributore
5 | 46966074 | Spina el. 5 x 24 DIN 1481 0 40 | 20890151 | Vite & scala graduata o
3] 20890080 Asse agitatore 41 20890158 Dosatore completo
7 66248035 Tappo i 42 66248123 Corpo distributore o
8 20890083 Supporto sx serbatcio 43 65336046 Molla scivoio distributore o ® | 2pezzi
9 41605029 Vite M 8 x 20 UNI 5739 - 44 20890211 Kit ingranaggi distributore micro {*)|®
10 20970032 Rondella @ 8 5% 32 xsp. 4 i 45 20970090 Rondella (J 4 x15x%35p. 1,5 i
11 44953003 Rendella 3 8 UNI 6592 o 46 41982003 Vite 7 P x 9,5 DIN 7981 i
12 43530006 Dado M 8 UNI 5588 [ 47 66248154 Scivolo distributore
18 | 43530007 | Dado M 10 UNI 5588 G 48 | 20890135 | Distributore micro con scivolo
14 20890017 Scontro ®| 2pezzi 49 65336041 Angllo stringitubo ®| 4 |:_;_e__zzi
15 22220008 Cavallotto M 10 ®| 2pezzi 50 20890134 Raccordo superiore discesa
18 41605012 Vite M & > 10 UNI 5739 0 51 52122003 Fascetla stringitubo 19/28 L
17 43530004 Cado M 6 UNI 5588 . 52 22250263 Tubo discesa interno
18 | 66248118 | Ingranaggio Z-24 foro tondo ] 53 | 020050264 | Protezione tubo discesa
19 | 66248126 | Supporto trasmissions serbatoio | | [ 54 | 22250065 | Tubo discesa esterno
20 53229001 Guarnizicne a labbro DE 100 ] 55 22250266 Raccordo inferiore discesa
.2 44953006 Rondella & 14 UNI 6592 ] 58 22250267 Tubo discesa mig:_ro _c_(_)_mpletq R
22 66248120 ingranaggio Z-24 foro quadro ) 57 45961062 Copiglia 4 x 30 UNJ 1336 i
23 66248138 Coperchic trasmissione serbatecio 58 41605031 Vite M 8 = 25 UNI 5739 o
24 41983001 Vite 7 P x 9.5 DIN 7982 o 59 65336078 Molla guidatubo micro
25 41605015 Vite M 6 % 18 UNI 5739 i 860 20830109 Manicotto unione rinvie mt. 0,37
26 20890{5?8 Rinforze supporto trasmissione 61 20890112 Manicotto unione assi mt. 1,11
27 20890079 Piastrina chiusura yscita 61 20890130 Manicotto uniene assi mt. 0,55
28 | 65336080 | Molla scarico serbatolo < 62 | 45961040 | Copiglia 3 x 20 UNI 1336 o
23 | 66248187 | Scaricoserbatoie ®| zpezzi
30 66248224 Fermo distributore ) 1w L o
3N 65336089 Molla tenuta fermo O - B
32 20890081 Asse distributori mt. 0,445
a3 20890082 Supporto dx serbatoio
34 66248121 Boccola con flangia |
35 | 22200073 | Rondella @ 16 x 28 x 5p. 0,3 of 0+t r 1t

GASPARDOO 3t




-

32 GASPAROO



TAV. 10-C120

Pos, Codice Descrizione 3;’:::12 Note Pos. Codice Descrizione :Ir::rr:; Note
1 22250288 Carter rinvio spandiconcime 36 22250258 Braccio tendicatena rinvio
2 | 47960001 | Ingrassatore M 6x 1/A ol ] 37 | 65337019 | Molla tendicatena
2 | 44953002 | Rondella @ 6 UNI 8592 IS 38 | 41805012 | Vite M 6 x 10 UNI 5739 o
4 | 43530006 | DadoM8UNIS588 o |39 | 44953004 | Rondella @ 10 UNI 6502 o
5 20970032 Rondella ¢4 8 5x32xsp. 4 5 40 _45965001 Spina a scatto @ 5 i
6 66248100 Rullo tendicatena o @®| 2pezzi 41 57158005 Catena 1/2 IS0 083 98 maglie
7 | 41182014 | Vite M 8x 40 UNI 5732 O 42 | 22250028 | Pignone z-15
8 20890161 Corona 2-18 43 22250030 Tendicatena supporto ructa
[ 9 | 66248152 | Mozzo corona _ 44 | 44953005 | Rondella © 12 UNI 6592
10 | 20890162 | Distanziale | 45 | 51104206 | Cuscinetio 60052 Z
" 5-?158036 Catena 1/2 ISO-083 97 méﬁlie ) ] 48 22230094 Supporto cuscinetto
12 | 43530004 | Dado M 6 UNI 5588 s | a7 | 22250254 | Boccola cuscinetto ®| 4pezzi
13 | 41605018 | Vite M6 20 UNI 5739 ) e 48 | 22250028 | Carter supporto ruota
14 22250289 Suppaorto rinvio spandiconcime 43 22230142 Asse trasmissione rinvio mt. 0,80
[ 15 | 22220083 | Rondella ad imbocco 3 50 | 20890115 | Fermoasse |®| 10pezzi
16 | 43440005 | Dado ad alette M 8 UNI 5448 ol 51 | 66248218 | Rondella distanziale S
17 44953003 Rondella & 8 UNI 6592 O 52 66248056 Boccola cuscinetto supporto asse ® | 4pezzi
18 22250290 Attacco rinvio 53 22250252 Protezione supporto asse
19 | 43530007 | Dado M 10 UNI 5588 O 54 | 22250253 | Supporto asse
| 20 | 22220008 | cavallotto M 10 ®| 2pew 55 | 44957004 | Rondella @ 6 DIN 6798 d.i. ) IS 5
21 20890017 Scontro @ | 2pezzi 58 22250453 Distanziale asse trasmissione
[ 22 | 22050258 | Attacco trasmissione miro S
23 | 41605028 | vite M8 x 20 UNI 5739 £ B o
24 20890127 Supporto trasmissione micro . )
25 | 41605027 | Vite M 8 x 16 UNI 5739 o
26 | 41605015 | Vite M6 x 16 UNI 5739 o [
27 | 57158017 | Catena 1/2 1SO-083 158 maglie B
28 | 20890128 | CoronaZz-42
29 20890129 Carter tramission_e micro
30 22250249 Cartér rinvio trasmissione
31 | 22950250 | Tendicatena rinvio
32 | 45961040 | Copiglia % 20 UNI 1336
33 | 22250251 | Rullotendicatena rinvio ®| 2pezi B - '
34 | 20070115 | Rondella @ 13x38xsp. 3 O | B ]
35 22250257 Supporto rinvio trasmissione

GASPAROO 33




g N
TAV. 10-C130 |

34 GASPAROO



TAV. 10-C130

Ordine Ordine

Pos. Codice Descrizione minimo Note Pos. Codice Descrizione minimo MNote
1 22250095 Tappo filtro
2 | 22250094 | Distanziale filtro ]
3 | 22250003 | Firro i
4 | 2o250092 | Corpoifivo - I
5 | 41605018 | Vite M6 x 20 UNI 5739 o
B 22250091 Forcella aggancio
7 | 43530004 | Dado M 6 UNI 5588 S
8 | 22250134 | Filtro completo
9 | 65336041 | Anello stringitubo ®| 4pezzi
10 61205001 Guaina cavoflex 2 22 (specificare mt.).
11 §7007204 Tappo femmina 1™
12 22250078 Tuho aspirazicne mt. 1,50
2 | 22250078 | Tubo aspirazione mt. 2,50 [
12 | 22250080 | Tuboaspirazionemtzze | | | ¢V | | T
13 62122003 ) ___F;a_s_cett_a stringitubo 1928 L )
14 | 67004009 | Tappo @ 20 & B
15 | 22250081 | Tubo soffiaggiomt. 1,50 ' B
15 22250082 Tubo soffiaggio mt. 2,50 N
15 22250083 Tubo soffiaggio mt. 3,30
16 | 62121001 | Fascefta stringitubo 9/16 M

17 61201006 Tubo gemma & 10 (specificare mt.)
18 | 67004008 | Tappo 10 D
19 22270015 Gancio

20 22250086 Supporto tubi o
21 44959114 Rosetta elastica M 14 DIN 128/A {3
22 | 43530003 | Dado M 14 UNI 5588 o o
23 22250087 Altacco sx aspiratore
24 22250088 Attacco dx aspiratore
25 | 41605039 Vite M 10 x 20 UNI 5739
26 43530007 Dadc M 10 UNI 5588

27 65336025 Anello stringitubo & 35

® | 0D

4 pezzi

GASPAROO 35



4 N
TAV. 05-C150 |

- /
36 GASPAROO




TAV. 10-C140

Paos. Codice Descrizlone girr?ii::: Note Pas. Codice Descrizione n?ir:liiirl:; Note
1 | 58160002 | Cardano 101.051 NDO7-007 {1} Export Francia 35 | 43530004 | Dado M B UNI 5588 8
1 | 58160020 | Cardano 101.051 FO07-007 (1) | 36 | 22250307 | Coperchio aspiratore
2 | 22250070 | Carter di protezione 37 | 22250308 | Girante aspiratore
3 | 41605015 | Vite M6x 16 UNI 5739 s 38 | 22250308 | Carcassa anteriore aspiratore
4 | 44957004 | Rondella & 6 DIN 6798 d.i. ol 39 | 22250207 | Camera aspirazione-soffiaggio
) 22250291 Linguetta § x 10 x 2_2_ e 2 pezzi. 40 67007202 Raccordo 80°C 5 . @ | 2pezzi
[ 22250292 Puleggia condotta 41 65336041 Molla stringitubo .. 4 pezzi
7 | 54236001 | Cinghia poly 10 gole 42 | 61205001 | Guaina cavoflex @ 22 (specificare mt) |
8 22260072 Puleggia motrice 43 '__6_]_@09001 Tubo aspirex & 35 (specificare mt.)
9 | 20050073 | Albero P. diP. 44 | 61206001 | Tubo manometri
10 | 22250074 | Distanziale P. di P. a5 | 41419001 | Vite M 8 x 15 UNI 5449 0
[ _11_ 222500745 Supportd cuscinetti puleggia n'_lo_trice S N 45 22250118 Porta chiusura é:amera _
12 | 51105207 | Cuscinetlo 6206 2Z o 47 | 65336025 | Anello stringitubo @ 35 ®| 4pezzi
13 20970072 Rondella @ 30,5x 40 xgp. 2 ® 2pezzi _453_ 22250310 Aspiratore completo
14 | 41605039 | Vite M 10 x 20 UNI 5739 o 49 | 22250103 | Raccordo a 90° ®| 2pezzi
15 | 52122050 | Anello arr. @ 62 UNI 7437 Cr 50 | 22250104 | Granoforato ®| 2pezzi
16 | 20070006 | Rondella @ 11x42xsp.§5 C 51 | 41605019 | Vite M 6% 25 UNI 6739 0
17 | 41605041 | vite M 10x 25 UNI 5739 C 52 | 22250105 | Valvola di sicurezza
18 22250076 Piastra scorrimento | 53 22250106 Tappo ) o
18 22250077 Incasteliatura aspiralore 54 22250108 Rondella appeggic mancmetri ®| 4pezzi
20 | 20970012 | Rondella @ 11x32xsp. 4 o 55 | 67007102 | Manometro (da 0 a 25 mbar} o
21 | 43530007 | Dado M 10 UNI 5588 < | 55 | 67007101 | Vacuometro (da 0 a—100 mbar) o
22 | 22050203 | Rinforzo | 56 | 22250107 | Blocchetto porta indicatori
23 | 22250123 | Vite registro cinghia 57 | 67004018 | Antivibrante ®| 2pezi
24 | 43945008 | Dado a gabbia M 6 O 58 | 20250298 | Piastra supporto manometri
25 | 41605027 | vite M 8% 16 UNI 5739 O 50 | 44953002 | Rondella @ & UNI 6592 o
26 | 22250294 | Flangia cuscinetti puleggia condotta 60 | 41605012 | Vite M 6% 10 UNI 5730 0
27 | 51106407 | Cuscinetto 63062RS1C3 61 | 22250209 | Distanziale piastra
28 | 20250205 | Distanziale cuscinetti o 62 | 41602014 | Vite M 6x 50 UNI 5737 3
29 | 41605020 | Vite M 6 x 30 UNI 5739 £ - 63 | 44953003 | Rondella @ 8 UNI 6592 1
30 | 41724012 | ViteM8x35UNI 5031 E 64 | 46966063 | Spina el. 4 x 36 DIN 1481 %
31 | 20070107 | Rondella @ 26 x 35xsp. 0,5 65 | 48966101 | Spina el. 6 x 36 DIN 1481 e
32 | 51104406 | Cuscinetto 6005 2RS1 86 | 22250305 | Asse motore idraulico
33 22250296 Rondella asse girante &7 22250i25 .Buss.ola scanaiata
34 41724013 Yite M 8 = 25 UNI 5933 ] 68 67007002 Motore idraulico

GASPAROO 37




p
TAV. 05-C150 |

38 GASPAROO



TAV. 10-C140

QOrdine

Ordine

Pos. Codice Descrizione minlmo Note Pos. Codice Descrizione minime Note
69 44959005 Rondelia all. & 20 O

70 22250126 Corpo valvola

71 55151004 Sfera acc. RB 6,35 ® | 2pezzi

72 65338050 Molla valvola non ritorno ® | 2pezzi

73 44953001 Rondella all. & 8 o

74 22250127 Registro non ritorno B

75 53230005 Guarnizione «OR» 3081 o

76 | 20050128 | valvola - ) 1

77 | 44959006 | Rondella ali. @ 26 sl N

78 53230004 Guarnizione «GR» 108 ) _\_,' | ]

78 55151003 Sfera acc. RB 8,525 ®| 2pezzi

80 63338048 Molla regalatore riciclo ®| 2pezzi

81 44959004 Rondella all. & 14 i

a2 22250130 Regolatore riciclo

83 22250129 Regolatore di flusso

84 | 20250131 | DadoM 14x1

85 41605029 Vite M 8 x 20 UNI 5739 N ]

) 3_6 __2225(_)306 M otore idraulico completo

GASPAROO 39




TAV. 05-C160 |

-~

40 GASPAROO



TAV. 10-C150

Pas. Codice Descrizione :ir:iir:z Note Pos, Codice Descrizione n(:ir:il:; Note
1 22250313 C_o_p_erchio aspirasemi . Aspirasemi com- e L
2 | 41982001 | vite 6P x 9,5 DIN 7981 g Do i0q Coice
3 65336088 Molla coperchio aspirasemi
4 22250314 Griglia tenuta filtro
5 22250315 Filtro
8 22250318 Deflettore
7 52121037 Anello arr. & 40 UNI 7435 0
8 | 67004027 | Contenitore raccolta semi ' )
9 | 67004028 | Portagomma & 22 _ o
10 | 62122003 | Fascetta stringitubo 19/28L T
11 £1205001 Guaina ca\{_gﬁg_x_ & 22 {si;_)_ecif_icare _r_rlt_.)____ o
12 22250317 Spessore punta
13 22250318 Punta aspirasemi

GASPARDOO 41




SV260 TWIN

42 GASPARDOO



INDICE MACCHINA CODICE N. MAGCHINA
MACHINE INDEX COBE NO. MACHINE
MASCHINEN VERZEICHNIS KODE NR. 11 MASCHINE SV-TWIN
INDEX MACHINE CODE NR. MACHINE
INDICE MAQUINA CODIGO N, MAQUINA
K TAYOUA CATALOGD DESCRIZIONE Diala amissions knwola Sotituiacs lawola N, Valida da serie W, Datw scadanza lavala Sosituita da laecla . Yelida fino 2 serie k. MITE
CATULGUE TABLE W0, DESCRIPTION Dite of o v Fnpleces tabla Mo, ¥adic fearm saviad K. Tabée makirtly daie Repisced from Labve Mo, Vi up d e o, MIES
KATAL{GSTAFEL WR, TAFELBESCHREIBUNG Tabelaus-gabedsium Ersetz] dhe Taked Nr. Cltey ab Serie Nr, Tetelablmtadelum Ersairl von der Take! N g bis Serie N, NOTEN
MR TARLEAY CATALOGUE DESCRIPTION Dt e danission bk Substifve tavew: . v cle 2 sorie . | Dain wchdancs Loy Subabitve chr i N, Fonlate jrsgu s {3 s W MITES
M. TABLA CATALOGO DESCRIPCION Fecha de emision fabla Fanimptaza |2 tably B Vabedera e ka serle M | Fecha de venchitiento ble Raarapiarda par |a bia M | Valedera hagka b saeie W ANCTACIINES
TELAIO SEMINATORE
PLANTING UNIT'S FRAME Luglio
11-C10 | SAREIHENGRUNDRAHMEN g
BATI DE L 'ELEMENT SEMEUR 1991
BASTIDOR SEMBRADOR
ASSOLCATORI-RUOTE DI COMPRESSIONE
PLANTER SHOE-PRESS WHEEL Lualio
11-C20 SASCHAREN-SAMENDRUCKROLLEN 9
SOCS-ROUE PLOMBEUSE 1991
ABRESURCO-RUEDAS DE COMPRESION
DISTRIBUTORE SEM
SEED DISTRIBUTOR .
11-C30 DISTRIBUTEUR Luglio
SAAPPARAT 1991
DISTRIBUIDOR DE SEMILLAS

GASPAROO 43



-~

(TAV.11-C10 |

44

GASPARDO




TAV.11-C10

Pos. Codice Descrizione glr:iir':li Note Pos. Cadice Descrizione Ig:l:';z Note
1 22400001 Spartizolle 36 22250190 Corona 2-15
2 43530007 Dadao M 10 UNI 5588 37 52121025 Anello arr. & 28 UNI 7435
3 41605041 Vite M 10 x 25 UNI 5739 | 38 22400011 Supporto cuscinetto dx ]
4 22400002 | Supporto ruota anteriore 39 22400012 Tendicatena trasmissione centr.
5 65337027 Molla pressione elemento 40 41805029 Vite M 8 » 20 UN) 5739
6 | 459683002 | Copiglia «R- 2,5 x 47 B/103 41 | 43830008 | Dado M 12 UNI 5588
7 22250193 Maniglia trazione molla 42 1 20870035 Rondella i3 13 % 32x 4
8 20980100 Boccola @ 1025 < 16 % 7 43 22400013 Piastra dx distributore semi _
9 20070012 Rondella & 11 = 32 ><4 o 44 22400014 Piastra sx distributore sen.wui.
10 41605042" . Vite M _10 XSO UNI 5739 45 51128006 Boccola PAF 1620 P 10
11 22400003 Cursore _ff,-rmo corsa ant. 486 41 182020 Wite M 12 » 30 UNI 5732
.“12- 47968001 | Ingrassatore M & x 1A 47 22400015 ] Corpo centrale sen_'n_@natore
13 41602040 Vite M 10 x 50 UNI 5737 i ;B ] -eéédéoos ~ Bocoola braccio inferiore 4 pazzi
14 20980101 Boccola @ 10,25 < 16 x 31 45 22400016 Asta di aggancio
15 | 41802047 | Vite M 10 x 90 UN! 5737 50 | 20970098 | Rondella @ 11x38x4
16 22400004 Indicatore prefondita . 51 20980022 Boccola ¢ 10,25 x18= 7
17 22400005 Regolazione interna 52 41602038 Vite M 10 x 40 UNI 5737
18 20980103 Boceola & 10,5 = 16 = 70 53 41602124 Vite M 12 x 160 UNI 5737
19 22250175 Vite di regolazione 54 22400017 Braccio inf. con boccaote
20 22400006 Hegolazione.é;terna | 55 22400018 Perno braccio infericre & 25 = 132 2 pezzi |
21 65336117 Ferrmo maniglia regolazione 4 pezzi 56 41602138 Vite M 12 % 190 UNI 5737 . ]
22 | 46966058 | Spinael. 4 x 24 DIN 1481 57 | 22400019 | Braccio inferiore
23 22250411 Maniglia regolazione profonditd 58 _.-22400056“ Carter di protezione
24 | 66248218 | Rondella distanziale 59 | 43440005 | Dado ad alette M 8 UNI 5448
25 22400007 Boccota cuscinetto 2 pezzi 60 222?9_094 Supporto cuscinetto
26 51104206 Cuscinetto 6005 22 81 57158047 Catena 1/2 ISO-083 88 maglie
27 22400008 Supporto cuscinetto sx 62 43530009 Dado M 14 UNI 5588
28_ 43530006 Dado M 8 UNI 5.588 ] B63 44858114 Rosetta el. M 14 DII‘\I__.1_2_84’)_‘§ ----- ]
29 41_60502? Vite M 8 = 16 UNI 5?_39 _64 1 449530{56 Hond_el_l_eij_’.‘ 14 UNI 65922
30 22400009 Pignene Z-12 trasmissione centr. 65 22400021 Piastra attacco seminatore
31 41809011 Grano M 6> 12 UNI 5929 66 22400022 Boccola asta di aggancio
32 45961060 Copiglia 4 x 20 UNI 1336 . 67 43549-004 Dado M 12 tristop )
_"i"i_ -__?-2_4.100010 Asse scanalato borta pignoni 68 | 20870015 Gancio ) o
34 | 52121022 | Anello arr. 2 UNI 7435 69 | 44853004 | Rondella & 10 UNI 6592
35 22250441 Mozzo corona " 70 4596104.1_(.)_“ Copiglia 3 x 20 UNI 1338

GASPAROO 45




p
(TAV.11-C10 |

46 GASPAROO



TAV. 11-C10

HaErepEiEr g gpati I aeg R
BengniqEereiey ariexegenes
B RFUPAERE I EAE LY P D

sgan .

SRR B PR LG EITE RE R E BT

L MARIANTIFING SERIE NO510::01.000000

PR e N
Gepote

eIy
TITITEY

75 22400024 Corpo centrate seminatore
76 | 22400025 | Piastra dx distributore semi
7 22400026 Piastra sx distributore semi
78 22400027 Gancio fermo piastra i
79 22400058 Braccio inf. con boccote
80 22400059 Perno posteriore braccio & 25 = 160
i 81 41602159 Vite M 1_2 #2170 UNI 5737 0

Pos. Codice Descrizione :.r:;i Note Pas. Codice Descrizione 3{:::11 Note
71 65337030 | Molla tendicatena

72 20870115 | Rondella @ 13x 38 %3

73 | 66248100 | Rullo tendicatena ®| spezi

74 22400023 Tendicatena

GASPAROO 47




SN _
o

CONTINENTAL

(TAV.11-C20 |

-
-

48 GASPAROO



TAV. 11-C20

Pos. Codice Descrizione r?"r:ii:; Note Pos. Cadice Descrizione r?'l;.:ii:'li Note
1 416035039 Vite M 10 = 20 UNI 5739 Tl 34 56243023 Copertura farmfiex 370 » 185 «Dtice-C-
2 22400028 Ruota piana 35 22400033 Ructa piana inox compl. o
3 22400029 Asse ruota piana . . . N __1_36 _ 22-'-_10.0.0-34 Supporto post. ruota piana inox
4 51104403 Cuscinetto 8003 2RS1 37 22400035 Chiavistello ruo.tino
5 | 52122026 | Anelloarr. & 35 UN( 7437 0> 38 | 45963002 | Copiglia «R» 2.5 % 47 B/103
< 22400030 Feltro parapolvere. & 35 0 39 41605035 Vite M 8 % 45 UN] 5739 ol
7 | 209370146 | Rondella @ 17.5x 345%2 % 40 | 20070032 | Rondella & 8.5% 32 x 4 &
8 41605042 Vite M 10 = 30 UNI 5738 0 41 . 22400036 Coprisemi s5x
-] 22400031 Raschiaterra ruota piana ® | 6pezzi 42 20980105 Boceola &% 825>< 16 = 26
10 41182011 Wite M B x 30 UNI 5732 ok 43 65337031 Molla. trazlone coprisemi_ . ®| 4pezzi
11 41605012 Vite M B x 10 UNI 5738 o o 44 22400038 Braccio sx ruatino _ ]
12 | 44957004 | Rondella & 6 DIN 6798 B S 45 | 45960080 | Copiglia 4 x 20 UNI 1336 0
13 | 43440004 | Dado ad alette M 6 UNI 5448 ol 46 | 41182018 | Vite M6 x 25 UNI 5732 o
14 43530004 Dado M 6 UNI 5588 o .47 22230272 Raschiaterra ructino ® | 6pezzi
15 41605045 Vite M 10 x 45 UNI 5739 o 48 | 22250179 Rﬁo-tino di compressione
_16 20980101 Bocoola @ 10,25 = 16 = 31 49 20970055 _ Hondellé. ;.’;i_.16,5 * 25 = (0,6 0
17 43530007 Dad;:.M 10 UNI 5588 50 22400037 Coprisemi dx -
18 22_400032 . Supporto ruota farmflex _51 . 22400039 Bracc_ip dx ruotiﬁo. .
19 4?96900_1_ Ingrassétore M & 1/A [ 52 22400040 Falcione ortaggi dx
20 41605050 Vite M 12 % 30 UNI 5738 [ 53 22400041 Falcione ortaggi sx

21 44357008 Rondella &3 12 DIN 6798
22 22310053 Mozzo lungo cuscinetto
23 | 45961084 | Copiglia 5 x 35 UNI 1336 1 .
24 22270448 Cerchio farmflex_ 370 % 165 {Méfrbj N
25 22270092 Cuscinetto o |
26 22270079 Feliro parapolvere @ 25 o
e 66248216 Supporto cuscinetto

28 .22§10ﬁ54 Mozzo corio cuscinetto
29 43530_006 Dado M & UNI 5588

30 44953003 . Rondella 2 8 UNI 6592 0
31 41602028 Vite M 8 = B0 UNI 5737 i
32 56345031 Cerchio farmflex 370 x 165 {MBF}
33 56545033 Cuffia copricuscinetto cerchio (MBF) 8| 2pezzi
34 56243015 __Copertura farmfiex 370 x 165 «Continantal»
34 56243022 Copértura farmflex. 370 » 165 «Otico-A»

GASPAROO 49



g N
TAV.11-C30 |

-
50 GASPAROO




TAV. 11-C30

Pos. Codice Descrizione Ordine Nole Pos. Codice Descrizione Srdine Note
1 22400042 Carter dx trasm. distributori {1) Da serie N L) 67000001 Boccala cil. autelubr. & 25 = 30 % 25
2 22400043 Carter sx trasm. distributor.i. . 0510/00-02/0004 v 65228044 Molla comb. selettore ®| 2pezzi
3 22250146 Selettofé eccentr:?:o 525)15830;%383 N. 38 ”22.250153 Supporto agitatore
4 41724010 Vite M 4 x 10 UNI 5932 [ 39 66248195 Mozzo agilatore ®| 6pezzi
5 | 41805008 | Vite M 4 x 16 UNI 5739 o 40 | 66248194 | Agitatore semi ®| spezi
6 | 66248208 | Esclusione seletiore eccentrico ] 41 | 22400047 | Selettore sx compl. T
_?_’_ 1 43_530{)0_2 1 Dado M 4 UNI 5588 _ o . C 42 65338047 Molla regolazione-;elettore
8 22250282 Pomello regol'é"z-i“o_ne selettore | 43 67008006 | Volantino M 6 passante
9 65336093 Molla pomello ®{ 2pezzi 44 ) 41724026 Vite M B > 14 UNI 5931 O
10 66248225 Corpo selettore eccentrico 45 44953002 Rondella @@ 6 UNI 6592 9]
11 | 41982001 | vite 3.5% 9.5 DIN 7981 5 h 46 | 22250150 | Tirante indice
12 65338045 Molla di spinta @) 2pezzi _ 47 22400048 Salettore dx compl. i
13 22250145 FPunta eccentrica - _ 48 41605002 Vite M 4 x 12 UNi 5738 . j:..F) _
14 | 22400044 | Rondella distanziale 49 | 44953009 | Rondella @ 4UNIGBOZ ol ]
15 | 22250426 | Piastrina di chiusura 50 | 44957002 | Rondella @ 4DIN6798 |0
16 | 41605020 | Vite M &x 20 UNI 5739 o 51 | 43530002 | Dado M 4 UNI 5588 O
17 | 22250454 | Piatto tenuta guarnizione T 52 | 22400049 | Distributore semi sx
18 | 66248244 | Guarnizione coperchio sx ) 53 | 22400050 | Serbatoiosemisx
19 22250455 Coperchio all. distributore sx (1) 54 22400051 "C(_.a_;__)_g_rch'ro serbatoio
20 22250171 Gomito tubo soffiaggio 55 2225_()_‘.1?3_?.’“ . Perno coperchio
21 43548001 Dado gieco M 8 UNI 5721 O 58 22400052 Serbatoio semi dx
22 | 45061019 | Copiglia 2 x 10 UN] 1336 5 57 | 22400053 | Ingranaggio condotto Z-12
23 | 22400045 Perna portadicontrollo | | | 58 43530006 Dado M 8 UNi 5588 0
24 22400046 Porta controllo distributore sx 59 571358003 Catena 1/2 150-083 50 maglie
25 | 62121001 | Fascetta stringitubo 9/16 M | 60 | 41724003 | vite M8 x 15 UNI 5931 G
26 | 43440005 | Dado ad alette M 8 UNI 5448 0 61 | 22400054 | Distributore semi dx
27 | 22250172 | Coperchio distributore sx 2) 62 | 66248258 | Guarnizione coperchiodx  (1)]
28 - 62122003 Fascetta stringit";;.!;o 19/28 L 83 22400085 Coperchio all. distributere dx (1)
29 Disco di semina {vedi all'inizio) " 64 | 22400056 Coperchio distributore dx {2}
30 | 20050478 | Guarnizioni in feltro ~ |e| spezai | 65 | 22400067 | Porta controlio distributore dx
31 66248196 Pattino pulizia disco O 66 22250463 Coperchio distributore sx compl.
32 22250155 Vite prigicniera M 10 e 66 22250464 Coperchic distributore dx compl.
33 | 46966099 | Spina el 6 x 30 DIN 1481 B ol ~
34 22250156 Trascinatore disco T
a5 66248197 Inserto per disco senza piol 0

GASPAROO 5t



DISCHI DI SEMINA - SEED PLATES - DISQUES DE SEMIS - SASCHEIBEN - DISCOS DE SIEMBRA

:
-

22250008 | Disco 20 fori @ 1,5 93050302 | Disco 80 fori & 1,5

22250362 Disco 80 fori & 2
22250460 Disco 120fori & 0,8
22250379 Disco 160 fori & 0,35
22250378 Disco 160 fori & 0.8

{

22250353 | Disco 20 fori & 2 {
22050369 | Disce 20 fori & 2,5 {+

{

{

3
"

+
"

22250370 Disco 20 fori & 4
22250371 Disco 30 fori @ 1.5

Pos. Codice Descrizione gir:ii:; Note Pos, Codice Descriziong rgir:iir';z Note
29 22250450 Disco 10 fori & 0,4 {**} " con pioli (with 28 22250373 Disco 60 fori ¢ 0.6 {*"}
29060365 | Disco 10 fori & 0.5 ) hottes:  mit ?fg‘; 22250374 | Disco 70 fori @ 0.5 ")
22250327 | Disco 10 fori & 0,8 ") ken: con aletas) 20950301 | Disco 80 fori O 0.3 )
22250366 | Disco 10 fori @ 1 i ") * senza  pioli 20960019 | Disco 80fori @ 05 )
22250367 | Disco 10 fori & 1,5 ") o L‘;:Q"”‘baiongﬁggi 20250011 | Disco 80 fori @ 0.8 )
22250368 Disco 10 fori & 2 . {™"} ohne MNocken, sin, 22250013 Disca 80 fori &1 "
20250335 | Disco 20 fori & 0,5 ) aletas) | 20050346 | Disco 80 fori &7 1,1 ™) i
22250002 | Disco 20 fori & 0,8 B '} 22250013 | Disco 80 tori & 15 ol
22250169 Disco 20 fori &7 1 ("} 22250014 Discao 80 fori & 2 {*)
22250300 | Disco 20 fori & 1.5 *) o 29950375 | Disco 80 fori & 0,3 “y
22250161 | Disco 20 fori @ 2 R 22250185 | Disco 80fori © 05 )
20250328 | Disco 20 fori & 25 5 22950376 | Disco 80 fori & 0.6 )
20250163 | Disco 20 fori & 0,5 ol 20950168 | Disco 80 fori 2 0.8 =
22250166 | Disco 20 fori & 0.8 (* 29950162 | Disco 80 fori & 1 = B
| 22250304 | Disco 20 fori & 1 (™ 22260377 | Disco 80 fori © 1,1 )
}
}
}
)
)

ey ey e e | [ |~
x
*

"
*

29950001 | Disco 40 fori © 0,5 ) )
B 22250009 | Disco 40fori @ 0.8 () ) o
29950005 | Disco 40 fori @ 1 ) l
22250003 | Disco 40 fori & 1,5 ) o
| 22250010 | Disco 40 fori @ 2 ol 1]
22250347 | Disco 40 fori & 2,1 B )
22250164 | Disco 40 fori @ 0,5 ")
22250372 | Disco 40 fori @ 0,6 () |
22250167 Disco 40 fori & 0,8 ) "}
20050303 | Disco 40 fori & 1 " )
22250446 | Disco 40 fori & 1,2 ")
22250345 | Disco 40 fori & 1,5 M)
22250359 | Disco 40 fori @ 2 ) 1) i -
22250386 | Disco 40 fori @ 2,1 ) |
22250387 | Disco 40 fori @ 2.5 "

52 GASPARDO



DISCHI A POSTARELLA

SEED PLATES WITH HOLE SETS

DISQUES AVEC TROUS DIVISES PAR GROUPES
SASCHEIBEN MIT HORSTABLAGE

DISCOS PARA LA SIEMBRA A GRUPQOS

Ordine

Pos. Codice Descrizione minimo MNote
29 | 22250325 | Disco 20 gruppi di 2 fori @ 0.5 ") - con pioli (with
22250332 | Disco SgruppidiBiori © 08 (%) o ﬁ:tgtz;s; aves ‘ﬁg‘c’:
22250326 Disco 9 gruppidi 3fori & 0,8 {*1 ken; con aletas)
22250338 | Disco 16 gruppi di 2fori @ 0,8 () ~ senza  pioll
22250833 | Disco 5 gruppi di 3 fori & 1 ) O aionmie.
22250331 Disco 8 gruppi di 2 fori &3 1 ") chne Nocken; sin
22250340 | Disco 12 gruppi di 2 fori & 1 ) aletas)
22250343 Disco 4 gruppidi5fori & 1,6 ™
22250330 Disco 8 gruppi di 3 fori @ 2 (“)" )
20250360 | Disco 10 gruppi di 2 fori & 0,5 **)
22050380 | Disco 20 gruppi di 2 fori @ 0,5 ")
22250383 | Disco 16 gruppi di 2 fori & 0,8 ()
22250384 Disco 12 gruppi di 2 fori & 1 (**)
22250448 Disco 22 gruppi di 3 fori & 0,8 ") o
22250381 Disco 5 gruppi di 3 fori & 0,8 (-“.]
22250382 | Disco 5 gruppi di 3 fori © 1 4
22950388 | Disco 8 gruppi di 3 fori & 1 )
) 22250395 Disco 10 gruppi di 3 fori &8 1 {*
22250449 | Disco 4 gruppidi5 fori & 0,8 )

GASPAROO 53




USATE SEMPRE RICAMBI ORIGINALI

ALWAYS USE ORIGINAL SPARE PARTS
IMMER DIE ORIGINAL-ERSATZTEILE VERWENDEN
EMPLOYEZ TOUJOURS LES PIECES DE RECHANGE ORIGINALES
UTILIZAR SIEMPRE REPUESTOS ORIGINALES

LGBHSPARDOO

'GASPAROD

GASPARDO Seminatrici SpA

Via Mussons, 7

| - 33075 Morsano al Tagliamento (PN) Italy
Tel. +390434 695410

Fax +390434695425
gaspardo@interbusiness.it

DEALER:

GASPARDO Seminatrici SpA
MASCHIO DEUTSCHLAND GMBH
AuRere Nirmberger Strale 5

D - 91177 Thalmassing

Tel. +49(0)9173 79000

Fax +49(0)9173 790079

GASPARDO Seminatrici SpA
MASCHIO FRANCE Sarl

1, rue de Merignan ZA

F - 45240 La Ferte St. Aubin

Tel. +33 (0)238641212

Fax +33 (0)2 38646679

/

*19530020*

\

nico GASPARDO Seminatrici S.p.A.

Tecl

Ufficio



